
Naujienlaiškis 
Nr. 02 

2023, rugpjūtis 

 

 

 

 Partneriai 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

GREEN ROOFS 

Technician Training 

Program 
 

2022-1-PL01-KA220-HED-000086828 
 

Projekto santrauka  
 

Green Roofs projekto tikslas yra sukurti inovatyvų mokymosi kursą, 
metodologinę medžiagą ir naują, daugiadisciplininį profesinį profilį, 
specializuotą žaliųjų stogų srityje. Projektu bus gerinamos įsidarbinimo 
galimybės, skatinamas socio-edukacinis ir profesinis jaunų statybos 
inžinerijos, kraštovaizdžio architektūros, miestų planavimo ir kitų susijusių 
profesijų specialistų tobulėjimas, įgyjant įgūdžių, būtinų miestų 
regeneracijai. 

 

Projekto tikslai: 

• Apsikeisti žiniomis ir gerosios praktikos pavyzdžiais miestų 
regeneracijos, naudojant žaliuosius stogus, srityje; 

• Sukurti inovatyvų Žaliųjų stogų specializacijos mokymo kursą, 
suteiksiantį perspektyvių įgūdžių strateginėje pažangios ekonominės ir 
socialinės plėtros srityje; 

• Suteikti mokymosi darbo vietoje galimybių jauniems statybos inžinerijos 
ir panašių sričių absolventams; 

• Plėsti jaunų statybos inžinerijos (ir kitų panašių profesijų) absolventų 
įsidarbinimo galimybes, socialinį, profesinį ir asmeninį tobulėjimą, 
įgyjant naujų specifinių įgūdžių, siekiant rasti alternatyvų perpildytai 
rinkai. 

 

Projekto rezultatai: 
1. Sukurta Žaliųjų stogų mokymo programa ir mokymosi platforma 
2. Žaliųjų stogų instruktorių vadovas  
3. Žaliųjų stogų mokymo gidas  

 
Green Roofs projekto rezultatai bus skirti: 
- Statybos inžinerijos studentams ir jauniems absolventams; 
- Dėstytojams ir instruktoriams, dėstantiems statybos inžinerijos ir 

susijusius kursus; 
- Kraštovaizdžio architektams, miestų planuotojams ir panašaus profilio 

specialistams; 
- Verslui, MVĮ, nevyriausybinėms organizacijoms, valdžios institucijoms ir 

kt. organizacijoms, susijusioms su miestų atnaujinimu ir žaliaisiais 
stogais; 

- Miestų sodininkams - profesionalams ir mėgėjams; 
- Socialinę atskirtį patiriantiems ir (arba) nepalankioje padėtyje 

esantiems žmonėms. 

 

https://green-roofs.eu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100091734732359
https://www.linkedin.com/company/green-roofs-technician-training-program/about/?viewAsMember=true


 
 

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekto rezultatai  
R1. Žaliųjų stogų mokymo programos ir mokymosi platformos 
sukūrimas. Šiuo metu projekto partneriai dirba prie pirmojo projekto 

rezultato - mokymo programos ir platformos 
kūrimo. Šį rezultatą sudaro du komponentai: (1) 
mokymo kursas apie žaliuosius stogus ir (2) e. 
mokymosi aplinka.  
 
Kad būtų pasiekti abu šie tikslai, iš pradžių reikia 
suorganizuoti fokus grupių tyrimą, kuriose 
dalyvautų žaliųjų stogų pramonės ekspertai. Šių 
diskusijų tikslas - nustatyti mokymo poreikius ir 
būtinus įgūdžius, kuriuos turėtų turėti jauni 
absolventai ir stažuotojai, kad taptų "žaliųjų stogų 
technikais". Partneriams surinkus tikslinių grupių 
duomenis, bus pradėta rengti mokymo medžiaga. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Interviu su ANCV. 

FOCUS GRUPĖS 

 

PARTNERIAI 
SUORGANIZUOS 7 

FOKUS GRUPES 

 
10 EKSPERTŲ IŠ 

KIEKVIENOS ŠALIES 

 

 



 
 

3 
 

Susisiekime

 
 

El. paštas 

projectgreenroofs@gmail.com 

Tinklapis 

www.green-roofs.eu      
 
 

 

Susitikimai  
 

Antrasis partnerių susitikimas 

Antrasis partnerių susitikimas vyko nuotoliniu būdu, 2023 rugpjūčio 2 d.  
Susitikimo tikslas – aptarti svarbiausius 2-ojo veiklų paketo etapus ir 
nuspręsti dėl jų užbaigimo terminų. 
 

 
 

 

Projekto sklaida 
 

Partneriai projekto sklaidą vykdo savo socialiniuose tinkluose bei 
tinklapiuose. 
 
Mus galite rasti     ir      
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Funded by the European Union. Views and opinions 
expressed are however those of the author(s) only and 
do not necessarily reflect those of the European Union 

or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union 
nor EACEA can be held responsible for them. 
Projekto Nr: 2022-1-PL01-KA220-HED-000086828 

 

 

• Mokymo planas ir kompetencijų sistema  

• Mokymo kursų parengimas 

• Platformos sukūrimas  

• Žaliųjų stogų technikų instruktorių “mokymosi 

užkandžių” metodinė sistema 

Tolesni 

žingsniai..

. 

mailto:projectgreenroofs@gmail.com
http://www.green-roofs.eu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100091734732359
https://www.linkedin.com/company/green-roofs-technician-training-program/about/?viewAsMember=true

